DF88-CUN
DF88-System                                                    EN54-2 ▪ EN54-4 ▪ EN12094     Rev.E
Centrale di controllo modulare a microcontrollore
comprensiva di Alimentatore
DET FIRE s.r.l.  Via Leonardo Da Vinci,146               Tel.:  +39 02 48405586  info@detfire.com
20090 Trezzano sul Naviglio (Mi)  Italy  Fax.: +39 02 48409670  www.detfire.com
Descrizione
Il gruppo DF88-CUN è sostanzialmente l’insieme di due moduli:  DF88-CPU di gestione

DET FIRE s.r.l.  Via Leonardo Da Vinci,146               Tel.:  +39 02 48405586  info@detfire.com
20090 Trezzano sul Naviglio (Mi)  Italy  Fax.: +39 02 48409670  www.detfire.com
Come ordinare
● DF88-500 Modulo 8 Canali 4÷20mA Ridondabile
● DF88-453 Modulo 8 uscite Controllate Ridondabile
● DF88-448 Modulo 8 linee Convenzionali
● DF88-444 Modulo di Estinzione
● DF88-443 Modulo 8 uscite a relè
● DF88-441 Modulo di rilevazione 2 Loop analogiche Indirizzate
● DF88-MCE Modulo Concentratore/Espansione Uscite Elettrovalvole
● DF88-100 Modulo cieco 1 unità
● DF88-50 Modulo cieco ½ unità